
Otevřeno 24/7. Stačí použít mobilní aplikaci DoKapsy s bankovní identitou.

Těšíme se na Vaši návštěvu na naší prodejně 
na letišti v Mošnově! 

15/24

PL AT Í  O D  S T Ř EDY  24 .  7.  D O  Ú T ERÝ  6 .  8 .  2024

Bok havířský 100g

Poličan 100gŠunka SPORT nejvyšší jakosti 100g

Chléb  
Šumbarský 900g
100 g = 4,43

Mražená zeleninová  
letní směs 350g 
100 g = 7,11

Řepkový 
olej 1l

Hanácká 
kyselka 1,5l 
vybrané 
druhy
1 l = 8,60

Čerstvá smetana  
ke šlehání 33% 250ml
100 ml = 11,96

Zmrzlina s 
toppingem  
900ml 
vybrané 
druhy
100 ml = 7,77

Rama 100% rostlinná  
olivová, slaná 200g
100 g = 17,45

Otma Boloňská omáčka,  
Milánská omáčka s houbama 350g
100 g = 12,83

Tiger energy 
drink 0,5l 
vybrané 
druhy
1 l = 39,80

Capri sun 
0,2l vybrané 
druhy
1 l = 39,50

3990

5990

2280

2390

2190

2490
2490

2890

6990

9190

3490

4490

4490

5490

1990

2590

790

1090

2490

2990

2990

4590

1990

2590

3990

4990

1290

1490

Ovocný jogurt z Valašska  
150g vybrané druhy
100 g = 5,93

Salát 
Rumcajs 
125g
100 g = 15,92

890

1390

Favorit, 
ďabélské 
tousty, Krůtí 
maso s 
vejci, Tuňák 
vejce 120g          
100 g = 24,92

Toffifee dezert,  
Coconut 125g
100 g = 31,92

3990

4990

2990

3490

NÁŠ TIPNÁŠ TIP



Vaše prodejny s českou tradicí

Rohlík sladký 60g
100 g = 11,50

Šáteček s náplní 70g  
- tvarohovou, ovocnou, jablečnou
100 g = 17,00

Almette 
150g 
vybrané 
druhy
100 g = 23,27

Bulharská pomazánka 120g 
100 g = 16,58

Obložené vejce MAXI 150g
100 g = 16,60

Šunková pěna 100g

Klobása z 
udírny 100g

Salám 
Radegast 
100g

Slovenský salám točený 100gGothajský salám 100g

Kysané zelí 500g
100 g = 3,98

Pochoutkový salát 140g
100 g = 17,78 / 14,21

Mražená 
kuřecí 
polévková 
směs 1kg

Pyramidky 
vývar, 
svíčková 
omáčka 20g
100 g = 99,50

Masox 6ks 66g
100 g = 34,70

Babiččiny 
brambůrky 
80g
100 g = 29,88

Ovocné 
kroužky s 
vitamínem C 
90g
100 g = 33,22

Ovesná 
svačinka 
Fitneska 39g
100 g = 17,69

690

1840 1930 1890

8901190

1990

1190 3490

1990 2490

Mražené bramborové  
halušky 1kg

4290 1990

2290 2390

2990 690

5990

3980
2 ks

2490
1 ks



Ponožky mix 3pack

Ponožky 
kotníkové s 
jazýčkem

Celaskon Imunita  
Plus 500mg 30 tablet
1 ks = 5,33

HAF Hovězí 
tyčinky 10ks, 
min. 85g, 
Kolagenové 
tyčinky 10ks 
75g, Žvýkací 
plátky 60g
100 g = 28,12/31,87/39,83

Propesko 
kapsička 
pro psy 
100g 
vybrané 
druhy

Tyčinky solené, sezamové 100g
100 g = 12,90/7,95

6990

2990 15990
2390

990

Vaše prodejny s českou tradicí

Cool Mint 
25g
100 g = 67,60

FAN 
Univerzální 
sladidlo 650 
tablet 39g
100 g = 102,31

FAN 
Sacharin 
800 tablet 
50g
100 g = 139,80

Fernet Stock 
Originál 
38% 0,5l
1 l = 339,80

Fernet 
Stock Citrus 
27% 0,5l
1 l = 319,80

Amundsen 
vodka 37,5% 
0,5l
1 l = 339,80

CB Tramín 
červený, 
Rulandské 
modré 0,75l
1 l = 106,53

Aperol 11% 
0,7l
1 l = 427,14

Stará žitná 
myslivecká 
38% 0,5l
1 l = 339,80

1690 3990 6990

1490 16990 15990

16990799029990

16990

13990 12990

17990 17990 8990 14990

Astrid 
mléko na 
opalování 
OF 20 200ml
100 ml = 69,50

Astrid 
mléko na 
opalování 
OF 30 200ml
100 ml = 64,95

Astrid 
olej na 
opalování 
OF 30 200ml
100 ml = 89,95

Astrid 
mléko na 
opalování 
OF 50 s 
pumpičkou 
270ml
100 ml = 66,63

Astrid mléko 
po opalování 
200/400ml
100 ml = 22,48/44,95

Astrid 
chladivá 
regenerační 
pěna po 
opalování 
150ml 
100 ml = 99,93

Rajec 1,5l 
jemně 

sycený, 
kojenecký, 

nesycený
1 l = 9,93

Chraňte se  Chraňte se  
před sluníčkem !před sluníčkem !

1590
2 ks

1290
1 ks



Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je 
zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený 
pouze k propagačním účelům. Chyba v tisku vyhrazena. 

VĚRNOSTNÍ nabídka!

Slunečnicový bochánek 600g
100 g = 4,15

Závin makový 400g
100 g = 8,73

Smoothie 
55ml
100 ml = 18,00

Klasik 
Kousky pro 
kočky 415g
100 g = 2,87

Bref  
3x50g
100 g = 46,60

Jihočeský eidam 30%  
100g

Royal Cola, 
Targa 0,33l
1 l = 54,24

Vysočina mini 300g
100 g = 19,97

Kofola, 
Vinea  
0,33l
1 l = 45,15

Šlehačka 
27% 200g 
s příchutí
100 g = 13,95

Creme Bonjour 250g
100 g = 9,96

Šunková pěna, 
Bůčková pom. 75g
100 g = 13,20

Červená 
řepa 
640g/340g 
100 g = 2,79

Kešu 
natural 80g
100 g = 19,87

Tuzemák 
37,5%  
0,5l
1 l = 239,80

Chléb Příborsky  
400g
100 g = 4,98

Koláč sváteční  
s náplní bal.2ks 200g
100 g = 17,45 Toaletní papír 2 vrstvý 24ks

1 role = 4,16

Choco balls 250g
100 g = 7,96

Cukr želírovací  
super 3:1 500g
100 g = 7,98

Okurky 
340g/170g
100 g = 5,85

Šunka 
lázeňská 
zauzená 
100g

Oplatky rodinné 140g
100 g = 11,36

Smetanový 
jogurt bílý 
140g
100 g = 5,64

Káva speciál 
3v1 10x18g
100 g = 12,17

Relax 0,2l
1 l = 44,50

Vincentka 
Luhačovice 
0,7l
1 l = 57,00

Beefeater 
Gin 40%, 
Pink 37,5% 
0,7l
1 l = 471,29

Klasik 
kousky pro 
psy 1240g
100 g = 2,17

Plaťte Beskydkartou 
a získejte tyto ceny.Naše nabídka na dny

24. 7. – 30. 7. 2024

Naše nabídka na dny

31. 7. – 6. 8. 2024

Běžná cena = 36,90

Běžná cena = 48,90

Běžná cena = 14,90

Běžná cena = 18,90
Běžná cena = 89,90

Běžná cena = 35,90

Běžná cena = 24,90

Běžná cena = 24,90

Běžná cena = 11,90

Běžná cena = 31,90
Běžná cena = 11,90

Běžná cena = 54,90
Běžná cena = 429,90

Běžná cena = 39,90

Běžná cena = 29,90

Běžná cena = 45,90

Běžná cena = 139,90

Běžná cena = 29,90Běžná cena = 49,90

Běžná cena = 26,90

Běžná cena = 26,90

Běžná cena = 99,90

Běžná cena = 19,90

Běžná cena = 39,90

Běžná cena = 44,90

Běžná cena = 15,90

Běžná cena = 26,90

Běžná cena = 29,90

Běžná cena = 159,90

Monte kornout  
120ml
100 ml = 24,92

Běžná cena = 39,90

29 90

24 90

34 90

9 90

11 90

69 90

19 90

17 90

19 90

34 90

99 90

19 9039 90

19 90

1690

15 90

7 90

21 90
8 90

39 90 329 90

26 90

59 90

14 90

27 90

24 90

9 90

17 90

15 90

119 90


